Serviço de Orientação Técnica Avant
As informações deste catálogo poderão sofrer alterações sem prévio aviso. As fotos são meramente ilustrativas. Em caso de dúvida consulte o SOTA.
facebook.com/AvantLighting
Se
te
m

Funcionamento
• Temperatura ambiente: -5°C a 40°C.
• Tensão de entrada: 100 a 240V.
Especifi cações Técnicas
Modelo Potência
(W)
Tensão
(V)
Fluxo
Luminoso (lm)
Abertura de
Facho
Emissão
de Cor Base Dimensão (mm)
Comprimento x Altura
LED-FLUOR-T8-VIDRO-BR6500K-10W-BIVOLT-900 10W 100-240V 900lm 240° Branca - 6500K G13 600 x 27
LED-FLUOR-T8-VIDRO-BR5000K-10W-BIVOLT-900 10W 100-240V 900lm 240° Branca - 5000K G13 600 x 27
LED-FLUOR-T8-VIDRO-NE4000K-10W-BIVOLT-900 10W 100-240V 900lm 240° Neutra - 4000K G13 600 x 27
LED-FLUOR-T8-VIDRO-BR6500K-20W-BIVOLT-1800 20W 100-240V 1800lm 240° Branca - 6500K G13 1200 x 27
LED-FLUOR-T8-VIDRO-BR5000K-20W-BIVOLT-1800 20W 100-240V 1800lm 240° Branca - 5000K G13 1200 x 27
LED-FLUOR-T8-VIDRO-NE4000K-20W-BIVOLT-1800 20W 100-240V 1800lm 240° Neutra - 4000K G13 1200 x 27
Informações Comerciais
Código Comercial Código Barra - EAN 13
Individual
Código Barra - DUN 14